


ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 1,151,200.00 1,151,200.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (00-082-0-13807-9) 1101030101.001 - - 4,297,985.55 4,297,985.55 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (708-6-02308-6) 1101030101.001 2,616,806.02 - 4,744,581.42 5,531,075.95 1,830,311.49 -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (708-6-02524-0) 1101030101.001 - - 156,463.00 156,463.00 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01-343-2-24306-5) 1101030102.001 1,626,740.25 - 630.14 - 1,627,370.39 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (01-343-2-34774-4) 1101030102.001 442,604.01 - - - 442,604.01 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (020-0-4639048-9) 1101030102.001 10,925,044.22 - 8,828,033.13 4,297,985.55 15,455,091.80 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (708-0-14971-1) 1101030102.001 16,365,686.08 - - 4,427,540.38 11,938,145.70 -

เงินให้กู้ยืมระยะสั้น-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1102030102.001 238,000.00 - - - 238,000.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 78,560.00 - 58,784.00 42,955.00 94,389.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 71,222.00 - - - 71,222.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีบϬารุงท้องที่ 1102050194.002 2,758.00 - - 231.00 2,527.00 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (30-343-4-10810-2) 1104010101.001 17,868,361.70 - 630.14 630.14 17,868,361.70 -

เงินฝากประจϬา-ระยะสั้น (708-2-18480-8) 1104010101.001 10,191,194.90 - - - 10,191,194.90 -

เงินให้กู้ยืมระยะยาว-เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 1201030102.001 498,480.00 - - - 498,480.00 -

ที่ดิน 1204010101.001 617,000.00 - - - 617,000.00 -

อาคารสϬานักงาน 1205020101.001 6,190,212.53 - - - 6,190,212.53 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสϬานักงาน 1205020103.001 - 2,107,486.37 - - - 2,107,486.37

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 279,000.00 - - - 279,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 213,900.00 - - - 213,900.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 538,000.00 - - - 538,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 2,442.86 - - - 2,442.86

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 3,002,140.00 - - - 3,002,140.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 1,370,923.66 - - - 1,370,923.66

ครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010101.001 549,471.00 - - - 549,471.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สϬานักงาน 1206010103.001 - 168,278.32 - - - 168,278.32

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 854,000.00 - - - 854,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 35,583.33 - - - 35,583.33

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 926,000.00 - - - 926,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 127,500.00 - - - 127,500.00

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 762,000.00 - - - 762,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 256,202.33 - - - 256,202.33

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 - - 36,000.00 - 36,000.00 -

พักครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090102.001 - - 36,000.00 36,000.00 - -

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 143,900.00 - 16,900.00 - 160,800.00 -

พักครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100102.001 - - 16,900.00 16,900.00 - -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 69,695.77 - - - 69,695.77

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 30,000.00 - - - 30,000.00 -

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 504,750.00 - - - 504,750.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 122,549.00 - - - 122,549.00

หน้า : 2/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลเขาชะงุ้ม

ปีงบประมาณ 2564
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/9/2564  10:46

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2564

อ. โพธาราม

จ. ราชบุรี

ข้อมูล ณ วันที่ 31/8/2564



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ถนน 1208010101.001 60,953,275.00 - - - 60,953,275.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 27,474,689.54 - - - 27,474,689.54

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 7,593,035.00 - - - 7,593,035.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 3,456,458.67 - - - 3,456,458.67

อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 1212010101.001 13,701,000.00 - - - 13,701,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสม - อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน 1212010102.001 - 5,264,911.11 - - - 5,264,911.11

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 1,208,769.00 2,654,161.63 1,550,587.63 - 105,195.00

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 811,347.58 811,347.58 - -

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 962,792.56 962,792.56 - -

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 10,155.66 10,155.66 11,488.81 - 11,488.81

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 2,000.00 2,000.00 2,000.00 - 2,000.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 97.00 97.00 58.80 - 58.80

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 4,302.49 4,302.49 20,716.61 - 20,716.61

ใบสϬาคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - - 1,403,780.51 1,403,780.51 - -

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 8,868.00 8,868.00 8,868.00 - 8,868.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - 4,543.00 162,139.23 162,139.23 - 4,543.00

เงินรับฝากชดใช้ค่าความเสียหาย 2111020199.007 - 10,000.00 - - - 10,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น โครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติ
การร่วมในการช่วยเหลือประชาชนและการพัฒนาศักยภาพการ
บริหารจัดการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อϬาเภอโพธาราม 
จังหวัดราชบุรี ประจϬาปีงบประมาณ พ.ศ.2564 ปีที่ 4 (โครงการ
ต่อเนื่อง)

2111020199.999 - 209,787.00 23,000.00 - - 186,787.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 106,450.00 14,450.00 - - 92,000.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 2207020102.001 - 1,179,084.01 - - - 1,179,084.01

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 206,878.00 - - - 206,878.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 81,525,878.94 - - - 81,525,878.94

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 3102010101.002 - 23,121,691.28 - - - 23,121,691.28

รายได้ภาษีบϬารุงท้องที่ 4401010102.001 - 12,385.00 - 146.00 - 12,531.00

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 55,015.00 - - - 55,015.00

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 46,295.28 - - - 46,295.28

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - 2,240.70 - 29.10 - 2,269.80

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 10,289.00 - 359.00 - 10,648.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 460.00 - - - 460.00

รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 4401030116.001 - 27,500.00 - - - 27,500.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 940.00 - 150.00 - 1,090.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 - 600.00 - - - 600.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - - - 100.00 - 100.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 23,814.00 - - - 23,814.00

รายได้ค่าปรับอื่น 4401040199.001 - 1,500.00 - - - 1,500.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 1,760.00 - 140.00 - 1,900.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - 68,255.98 - - - 68,255.98

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - 89,912.29 - 630.14 - 90,542.43
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่านϬ้า 4401090101.001 - 1,560,765.00 - 173,912.00 - 1,734,677.00

รายได้ค่าบริการอื่นๆ 4401090299.001 - 11,360.00 - 1,120.00 - 12,480.00

รายได้ค่าจϬาหน่ายเศษของ 4401100102.001 - 1,170.00 - - - 1,170.00

รายได้ค่าซื้อเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 - 1,000.00 - - - 1,000.00

รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 - 2,250.00 - - - 2,250.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 535,400.69 - 115,430.05 - 650,830.74

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 - 7,563,920.96 - 1,042,971.97 - 8,606,892.93

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 4,145,904.91 - 402,975.87 - 4,548,880.78

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 171,093.68 - 19,981.77 - 191,075.45

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 6,538,061.11 - 532,067.31 - 7,070,128.42

รายได้ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 4402010109.001 - 2.50 - 0.08 - 2.58

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 440,874.41 - - - 440,874.41

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 28,701.47 - 12,990.48 - 41,691.95

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 2,587,177.00 - 556,810.00 - 3,143,987.00

รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 - 16,123.00 - - - 16,123.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอน 4403010101.001 - 21,535,189.34 - 3,212,524.87 - 24,747,714.21

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 126,000.00 - - - 126,000.00

รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 98,000.00 - - - 98,000.00

เงินเดือน 5101010101.001 4,596,495.48 - 507,174.28 - 5,103,669.76 -

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 250,000.00 - 25,000.00 - 275,000.00 -
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าจ้าง 5101010113.001 208,120.00 - 21,010.00 - 229,130.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010115.001 2,514,880.00 - 239,920.00 - 2,754,800.00 -

เงินค่าครองชีพ 5101010116.001 236,250.00 - 21,675.00 - 257,925.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,329,800.00 - 228,660.00 - 2,558,460.00 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 82,203.00 - 6,408.00 - 88,611.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 199,000.00 - 22,000.00 - 221,000.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 480,000.00 - - - 480,000.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 8,992.00 - - - 8,992.00 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 43,002.00 - 2,100.00 - 45,102.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 131,400.00 - - - 131,400.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 454,236.38 - - - 454,236.38 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 6,240.00 - - - 6,240.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 40,440.00 - - - 40,440.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 13,761.00 - - - 13,761.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,338,426.81 - 304,715.00 - 1,643,141.81 -

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 2,902,436.84 - 896,340.00 - 3,798,776.84 -

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 257,678.64 - 21,115.35 - 278,793.99 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 726,320.00 - 95,100.00 - 821,420.00 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 11,505.71 - - - 11,505.71 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 4,000.00 - - - 4,000.00 -

หน้า : 6/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลเขาชะงุ้ม

ปีงบประมาณ 2564
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/9/2564  10:46

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2564

อ. โพธาราม

จ. ราชบุรี

ข้อมูล ณ วันที่ 31/8/2564



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 1,330,368.95 - 122,221.83 - 1,452,590.78 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 103,822.10 - - - 103,822.10 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 3,437.00 - - - 3,437.00 -

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 32,100.00 - 19,700.00 - 51,800.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 4,500.00 - - - 4,500.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 161,250.00 - - - 161,250.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 49,235.00 - 5,605.00 - 54,840.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 10,500.00 - - - 10,500.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 29,140.00 - - - 29,140.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 2,908,919.88 - 855,515.36 - 3,764,435.24 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 1,244,378.92 - - - 1,244,378.92 -

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 - - 842,897.16 37,913.00 804,984.16 -

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 5107010113.002 81,800.00 - - - 81,800.00 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 11,453,400.00 - 1,161,200.00 - 12,614,600.00 -

ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 70,621.00 - - - 70,621.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 1,935,185.24 - 203,438.92 - 2,138,624.16 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น 5212010199.002 150,000.00 - - - 150,000.00 -

รวม 193,973,086.66 193,973,086.66 31,002,997.94 31,002,997.94 198,922,110.37 198,922,110.37

หน้า : 7/7

องค์การบริหารส่วนตϬาบลเขาชะงุ้ม

ปีงบประมาณ 2564
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/9/2564  10:46

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2564

อ. โพธาราม

จ. ราชบุรี

ข้อมูล ณ วันที่ 31/8/2564



เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 206,878.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 92,000.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 4,543.00

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน - ระยะยาว 1,179,084.01

เงินรับฝากชดใช้ค่าความเสียหาย 10,000.00

เงินรับฝากประกันสังคม 8,868.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 20,716.61

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ 58.80

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 11,488.81

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น
โครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการ
ช่วยเหลือประชาชนและการพัฒนาศักยภาพการ
บริหารจัดการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อϬาเภอ
โพธาราม จังหวัดราชบุรี ประจϬาปีงบประมาณ พ.ศ
.2564 ปีที่ 4 (โครงการต่อเนื่อง)

186,787.00 186,787.00

รวม 1,722,424.23

องค์การบริหารส่วนตϬาบลเขาชะงุ้ม

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2564

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/9/2564  10:50

หน้า : 1/1

อ. โพธาราม

จ. ราชบุรี



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
55,347,051.14 ยอดยกมา 60,036,437.18

รายรับ (หมายเหตุ 1)

113,841.28 รายได้ภาษี 4401010000.000 146.00

42,667.80 รายได้ค่าธรรมเนียม 4401030000.000 638.10

25,314.00 รายได้ค่าปรับ 4401040000.000 -

1,900.00 รายได้ใบอนุญาต 4401050000.000 140.00

158,798.41 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 4401070000.000 630.14

1,722,202.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 4401090000.000 217,987.00

4,420.00 รายได้อื่น 4401100000.000 -

24,710,487.26 รายได้ภาษีจัดสรร 4402010000.000 2,683,227.53

24,971,714.21 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 4403000000.000 3,212,524.87

51,751,344.96 รวม 6,115,293.64

871,832.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 231.00

27,895.62 ลูกหนี้ระยะสั้นอื่น 1103000000.000 -

1,244,378.92 สินค้าและวัสดุคงเหลือ 1105000000.000 -

350,000.00 ลูกหนี้ - ระยะยาว 1201000000.000 -

989,928.12 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 52,900.00

188,166.68 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 -

4,256,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

98,000.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 -

15,625,008.13 เจ้าหนี้ 2101000000.000 1,550,587.63

5,318,399.46 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 1,774,140.14

17,908,574.47 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,438,044.73

126,000.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 -

2,231,627.38 เงินรับฝาก 2111000000.000 171,007.23

153,850.00 เงินประกัน 2112000000.000 -

843.24 เงินรับฝาก - ระยะยาว 2207000000.000 -

182,478.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 -

1,470,654.72 เงินสะสม 3102010101.001 -

51,043,636.74 รวม 4,986,910.73

102,794,981.70 รวมรายรับ 11,102,204.37

รายจ่าย (หมายเหตุ 2)

12,022,689.76 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 5101000000.000 1,073,947.28

585,636.38 ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 5102000000.000 -

60,441.00 ค่าใช้จ่ายเดินทาง 5103000000.000 -

8,429,518.23 ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 5104000000.000 1,464,797.18

18,510,198.32 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 5107000000.000 2,821,699.52

70,621.00 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 5205000000.000 -

2,138,624.16 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 5210000000.000 203,438.92

หน้า : 1/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2564 ประจϬาเดือน สิงหาคม

วันที่พิมพ์ : 1/9/2564  09:09องค์การบริหารส่วนตϬาบลเขาชะงุ้มอ. โพธาราม

จ. ราชบุรี



จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
150,000.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 5212000000.000 -

41,967,728.85 รวม 5,563,882.90

1,057,912.00 ลูกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 1102000000.000 58,784.00

27,895.62 ลูกหนี้ระยะสั้นอื่น 1103000000.000 -

1,244,378.92 สินค้าและวัสดุคงเหลือ 1105000000.000 -

188,000.00 ลูกหนี้ - ระยะยาว 1201000000.000 -

130,000.00 อาคาร 1205000000.000 -

2,236,400.00 ครุภัณฑ์ 1206000000.000 105,800.00

5,144,849.99 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1208000000.000 -

4,256,000.00 งานระหว่างก่อสร้าง 1211000000.000 -

98,000.00 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น 1213000000.000 -

15,519,813.13 เจ้าหนี้ 2101000000.000 2,654,161.63

5,318,399.46 เจ้าหนี้อื่น 2101020000.000 1,774,140.14

17,892,915.59 ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย 2102000000.000 1,420,335.66

126,000.00 รายได้รับล่วงหน้า 2103000000.000 -

2,030,429.38 เงินรับฝาก 2111000000.000 194,007.23

61,850.00 เงินประกัน 2112000000.000 14,450.00

152,700.00 เงินประกัน - ระยะยาว 2208000000.000 -

1,245,863.91 เงินสะสม 3102010101.001 -

56,731,408.00 รวม 6,221,678.66

98,699,136.85 รวมรายจ่าย 11,785,561.56

4,095,844.85 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (683,357.19)

59,353,079.99 ยอดยกไป 59,353,079.99

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ

หน้า : 2/2
รายงานรับ - จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2564 ประจϬาเดือน สิงหาคม

วันที่พิมพ์ : 1/9/2564  09:09องค์การบริหารส่วนตϬาบลเขาชะงุ้มอ. โพธาราม

จ. ราชบุรี



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีบϬารุงท้องที่ 4401010102.001 12,531.00

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 55,015.00

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 46,295.28

รวม รายได้ภาษี 113,841.28

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 2,269.80

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 10,648.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 460.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมตามประมวลกฎหมายที่ดินมาตรา 9 4401030116.001 27,500.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 1,090.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการประกอบกิจการนϬ้ามันเชื้อเพลิง 4401030130.001 600.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 100.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 42,667.80

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 23,814.00

  รายได้ค่าปรับอื่น 4401040199.001 1,500.00

รวม รายได้ค่าปรับ 25,314.00

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 1,900.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 1,900.00

รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 68,255.98

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 90,542.43

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 158,798.41

รายได้จากการขายสินค้า

  รายได้ค่านϬ้า 4401090101.001 1,709,722.00

รวม รายได้จากการขายสินค้า 1,709,722.00

รายได้จากการให้บริการ

  รายได้ค่าบริการอื่นๆ 4401090299.001 12,480.00

รวม รายได้จากการให้บริการ 12,480.00

รายได้อื่น

  รายได้ค่าจϬาหน่ายเศษของ 4401100102.001 1,170.00

  รายได้ค่าซื้อเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง 4401100105.001 1,000.00

  รายได้จากการขายครุภัณฑ์ 4401100110.001 2,250.00

รวม รายได้อื่น 4,420.00

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 650,830.74

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 8,606,892.93

วันที่พิมพ์ : 1/9/2564  10:11

องค์การบริหารส่วนตϬาบลเขาชะงุ้ม

รายรับจริงประกอบรายงานรับ-จ่ายเงิน

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2564

หน้า : 1/2

(หมายเหตุ 1)

อ. โพธาราม

จ. ราชบุรี



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 4,548,880.78

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 191,075.45

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 7,070,128.42

  รายได้ค่าภาคหลวงและค่าธรรมเนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าไม้ 4402010109.001 2.58

  รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 440,874.41

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 41,691.95

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 3,143,987.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมและค่าใช้นϬ้าบาดาล 4402010115.001 16,123.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 24,710,487.26

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่ายโอน 4403010101.001 24,747,714.21

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 126,000.00

  รายได้เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ 4403010104.001 98,000.00

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 24,971,714.21

รวมทั้งสิ้น 51,751,344.96

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือนและค่าจ้าง

เงินเดือน 5101010101.001 5,103,669.76

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 275,000.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 229,130.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010115.001 2,754,800.00

เงินค่าครองชีพ 5101010116.001 257,925.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 2,558,460.00

รวม เงินเดือนและค่าจ้าง 11,178,984.76

ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 88,611.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 221,000.00

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 480,000.00

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 8,992.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากรอื่น 798,603.00

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล

เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 45,102.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษา 45,102.00

รวม เงินช่วยเหลือพนักงานและครอบครัวด้านการศึกษาและการรักษาพยาบาล 45,102.00

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 12,022,689.76

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 131,400.00

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม ภายในประเทศ 131,400.00

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บุคคลภายนอก 5102030199.001 454,236.38

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม บุคคลภายนอก 454,236.38

รวม ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม 585,636.38

ค่าใช้จ่ายเดินทาง

ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 6,240.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 40,440.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 13,761.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง ในประเทศ 60,441.00

รวม ค่าใช้จ่ายเดินทาง 60,441.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง

ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค

ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 1,643,141.81

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 3,798,776.84

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 278,793.99

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 821,420.00

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 11,505.71

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 4,000.00

รวม ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ 6,557,638.35

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 1,452,590.78

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 103,822.10

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 3,437.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 1,559,849.88

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าใช้สอยอื่น ๆ

ค่าครุภัณฑ์มูลค่าตϬ่ากว่าเกณฑ์ 5104030206.001 51,800.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 4,500.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 161,250.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 54,840.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 10,500.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 282,890.00

รวม ค่าใช้สอยอื่น ๆ 282,890.00

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 29,140.00

รวม ค่าตอบแทน 29,140.00

รวม ค่าตอบแทน ใช้สอยวัสดุ และสาธารณูปโภค 8,429,518.23

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน

ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 3,764,435.24

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดϬาเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 1,244,378.92

ค่าใช้จ่ายช่วยเหลือตามมาตรการของรัฐบาล 5107010113.001 804,984.16

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอϬานาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5107010113.002 81,800.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 12,614,600.00

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน - เพื่อการดϬาเนินงาน 18,510,198.32

รวม ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 18,510,198.32

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายเงินช่วยเหลือผู้ประสบภัย 5205010101.001 70,621.00

รวม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับภัยพิบัติ 70,621.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 2,138,624.16

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงานกรณีอื่น 2,138,624.16

ค่าใช้จ่ายอื่น

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 150,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 150,000.00

รวมทั้งสิ้น 41,967,728.85

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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